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Exklusiv kombination av växter med grupp B-vitaminer som hjälper till att minska trötthet och utmattning,
normal funktion av nervsystemet och ett normalt psykologiskt tillstånd.

DESCRIPCIÓN

Den frenetiska takten i dagens liv genererar fysisk och känslomässig stress. Att sköta vårt dagliga liv på
rätt sätt är avgörande för vården.

Balance Rodiola Complex är en kombination av vitaminer, mineraler och växtextrakt som hjälper till att
underhålla nervsystemet, minska trötthet och bibehålla ett normalt psykologiskt tillstånd tack vare de
komponenter som finns i produkten, såsom vitamin C, vitamin B6, vitamin B3, pantotensyra , magnesium
och extrakt från adaptogena växter, såsom rhodiola eller sibirisk ginseng.

Indikationer

Människor med en stressig livsstil som söker en normal psykologisk balans.

Fördelar

Med extrakt från adaptogena växter som Rhodiola eller Siberian Ginseng.
Med vitamin B3, som bidrar till nervsystemets normala funktion och normal psykologisk funktion.
Med vitamin B6, som bidrar till nervsystemets normala funktion och normal psykologisk funktion
och hjälper till att minska trötthet och utmattning.
Med  pantotensyra,  som hjälper  till  att  minska  trötthet  och  utmattning  och  bidrar  till  normal
intellektuell prestation.
Med vitamin C, som bidrar till normal psykologisk funktion och hjälper till att minska trötthet och
utmattning.
Glutenfri. Utan socker eller salt.
Den innehåller inte stärkelse, jäst, vete, soja, mejeriderivat, konserveringsmedel, sötningsmedel
eller aromer eller färgämnen.
Lämplig för veganer.

Presentation

60 kapslar
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Försiktighet

Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en balanserad och varierad kost och en hälsosam
livsstil.
Förvara produkten utom räckhåll för barn.
Om du är gravid, ammar, genomgår medicinsk behandling eller lider av någon sjukdom, rådfråga
din specialist innan du tar denna produkt.
Om du tror att denna produkt orsakar en biverkning, sluta ta den omedelbart och rådfråga din
läkare.
Använd inte denna produkt om du är allergisk mot ragweed eller tusensköna-liknande blommor.
Använd inte till barn under 18 år.

Ingredienser:

Magnesium  (bisglycinat);  Pantotensyra  (D-kalciumpantotenat);  Vegetabil isk  kapsel:
hydroxipropylmetylcellulosa; Vitamin C (Ester-C® kalciumaskorbat); Rhodiola rotextrakt ( Rhodiola rosea
); Citrus bioflavonoider; Sibirisk ginsengrotextrakt ( Eleutherococcus senticosus ); Maltodextrin; L-tyrosin;
Lakritsrotextrakt  (  Glycyrrhiza  glabra  );  Romersk  kamomillextrakt  (  Chamaemelum  nobile  );
Antiklumpningsmedel:  kiseldioxid,  vegetabiliskt  magnesiumstearat;  Spenatpulver  (blad);  Niacin
(nikotinamid);  Kelp;  Vitamin  B6  (pyridoxinhydroklorid);  Pumpafröpulver;  Grönkålspulver  (blad);
Broccolipulver (blomma); Rosmarinbladsextrakt ( Rosmarinus officinalis ); Montmorency körsbärsextrakt (
Prunus cerasus ) (frukt).

Rekommendationer för användning

För vuxna, ta en (1) till två (2) kapslar dagligen, helst med måltider.
Svälj kapslarna med vatten eller annan dryck.
Den dagliga dosen som uttryckligen rekommenderas för denna produkt bör inte överskridas.

Bevarande

Förvara behållaren väl tillsluten i rumstemperatur.
Förtär inte produkten om den inre tätningen är skadad.
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